議案第６号

平成３０年度

五所川原市下水道事業会計補正予算書

平成３０年度五所川原市下水道事業会計補正予算（第３号）

　（総則）
第１条　平成３０年度五所川原市下水道事業会計の補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。

　（継続費）
第２条　平成３０年度五所川原市下水道事業会計予算第５条に定めた継続費の総額及び年割額を次のように改める。

平成３１年２月２８日提出

補　正　後
総 額 年 度 年 割 額 総 額 年 度 年 割 額

水処理施設設備
更新事業

４４２，０００

款 項 事 業 名
補　正　前

1
公共下水道
事 業
資本的支出

1 建設改良費

汚水ポンプ設備
更新事業

平成３０年度 ９８，０００

千円

平成３１年度

２９１，９００

平成３０年度 １５０，０００

４６９，２９６

平成３０年度

平成３１年度 ２９２，０００ 平成３１年度

千円 千円 千円

五所川原市長　　佐々木　孝　昌

２５２，９２０

平成３０年度 ５９，０２０

１９３，９００ 平成３１年度 １９３，９００

１７７，２９６

２９２，０００

-1-

補 正 予 算 に 関 す る 説 明 書

-2-

１

地 方 公 営 企 業 法 第 ２ ５ 条 及 び 同 法 施 行 令 第 １ ７ 条 の
２ の 規 定 に 基 づ く 予 算 に 関 す る 説 明 書

継 続 費 に 関 す る 調 書

-3-

1 1

款 項 事業名

全体計画

１　継続費に関する調書

備考

年度 年割額

左の財源内訳

国庫補助金 企業債
当 年 度
損益勘定
留保資金

前前年度末
までの支払
義務発生額

前年度末ま
での支払義
務発生(見
込)額

当該年度支
払義務発生
予定額

当該年度末
までの支払
義務発生予
定額

翌年度以降
の支払義務
発生予定額

継続費の総
額に対する
進捗率

千円 千円 千円 ％
逓次繰越
148,000

千円

0 0公共下
水道事
業資本
的支出

建設改
良費

ガスタンク設備
更新事業

148,000 81,400 66,600

汚水ポンプ設備
更新事業

水処理施設設備
更新事業

千円

２９

千円 千円 千円 千円 千円

0.0

３０ 100.0

計 365,000 200,750 164,200 50 0 365,000 365,000 100.0

217,000 119,350 97,600 50 365,000 365,000

0 0

252,920

３０ 59,020 29,510 29,500 10

３１ 193,900 96,900 97,000

計 252,920 126,410 126,500 10 0 0

３０ 177,296 97,512 79,700 84 0 0

計 469,296 258,112 211,100 84

３１ 292,000 160,600 131,400

逓次繰越
59,020

千円

逓次繰越
177,296

千円

0 0 469,296 0.0

469,296 0.0

252,920 0.0

0.0

0.0

0.0

-4-

	表紙
	総則～
	説明書
	4.継続費調書